
 
 

UCHWAŁA NR 68/IX/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Serocku Nr 58/VIII/2024, z dnia 25 września 2024 roku, 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta i Gminy Serock 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Serocku Nr 58/VIII/2024, z dnia 25 września 2024 roku, w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta i Gminy Serock, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) co najmniej 100 mieszkańców, jeżeli sprawa poddawana konsultacjom dotyczy całej gminy 
lub obszaru więcej niż jednej jednostki pomocniczej,”; 

2) § 2 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) co najmniej 50 mieszkańców Serocka, jeżeli sprawa poddawana konsultacjom dotyczy miasta 
Serock,”; 

3) § 2 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) co najmniej 15 mieszkańców danej jednostki pomocniczej, jeżeli sprawa poddawana konsultacjom 
dotyczy obszaru jednej jednostki pomocniczej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku 

 
 

Tomasz Pszczoła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 10936


	UCHWAŁA NR 68/IX/2024 RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2024-11-12T13:57:24+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




